



8А	Тренер-преподаватель отделения волейбола	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Тренер-преподаватель отделения волейбола	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Тренер-преподаватель отделения волейбола	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (8А)	Тренер-преподаватель отделения волейбола	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Тренер-преподаватель отделения греко-римской борьбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Тренер-преподаватель отделения греко-римской борьбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (20А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Тренер-преподаватель отделения оздоровительной аэробики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Жаков Е.А. (Ф.И.О.)  
 Директор учреждения \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Зам. директора по УВР, ответственный по охране труда в образовательной организации \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Клеянкина А.И. (Ф.И.О.)

Тренер-преподаватель, председатель профсоюзной организации учреждения \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Паньшина С.В. (Ф.И.О.)  
 Зам. директора по АХЧ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Бояров В.А. (Ф.И.О.)

Инструктор-методист  
(должность)

  
(подпись)

Журавлева Ю.С.  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5622  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Клюкина Н.Н.  
(Ф.И.О.)

20.04.2022  
(дата)